
Repertoár skupiny Complex

O VRÁNĚ ROZBITÝ ANNA K

DEŇMEDZI NEDELOU A PONDELKOM PEHA

VŽDYCKY SE BUDEME ZNÁT ANNA K

BÍLÝ DEN ANETA LANGEROVÁ

STAČILO ŘÍCT ANETA LANGEROVÁ

RAISE YOUR GLASS PINK

JSEM OPTIMISTA OLGA LOUNOVÁ

WISH YOUWERE HERE AVRIL LAVIGNE

BOKY JAKO SKŘÍŇ EWA FARNA

K VÝŠKÁM OLGA LOUNOVÁ

SRDCOTEPEC ANETA LANGEROVÁ

WHO KNEW PINK

MOUDŘEJŠÍ NEŽ NOC ANNA K

VZÁCNEJ JE NÁM ŠKWOR

TEENAGE DIRTBAG WHEATUS

VÍNO CHINASKI

NA OSTŘÍ NOŽE EWA FARNA

BEGGIN´ MANESKIN

SLEEPING IN MY CAR ROXETTE

IRONIC ALANIS MORISSETTE



LEPORELO EWA FARNA

I LOVE ROCK ´N´ ROLL JOAN JETT

ONMY HEAD DAN BÁRTA

ZAMILOVANÝ/NEŠŤASTNÁ RYBIČKY 48

SILNÝ REFRÉN HORKÝŽE SLÍŽE

VEČÍREK OSAMĚLÝCH SRDCÍ TICHÁ DOHODA

ONEWAY OR ANOTHER BLONDIE

AŽ KATAPULT

SLIBUJU ŽE NEBUDU PÍT RYBIČKY 48

TYGŘICE ARAKAIN, LUCIE BÍLÁ

MĚLS MĚ VŮBEC RÁD EWA FARNA

MODLITBA PRO PARTU TŘI SESTRY

AIDA TŘI SESTRY

POZADÍ JAMARON

SVAŘÁK HARLEJ

ZNÁMKA PUNKU VISACÍ ZÁMEK

ŠENKÝŘKA JARDA HYPOCHONDR

ŠPINAVÝ ZÁDA ARGEMA

ŽÍZEŇ KABÁT

ČMELÁK DIVOKEJ BILL

HOMOSEXUÁL TŘI SESTRY



PLAKALA DIVOKEJ BILL

ZELENÁ TŘI SESTRY

SÍLA STAREJCH VÍN ŠKWOR

SEN LUCIE

MODRÁ JANA KIRSCHNER

SLOVENSKÝ KLÍN CHINASKI

VŠECHNO NEBO NIC EWA FARNA

VODA ŽIVÁ ANETA LANGEROVÁ

ZIMNÍ KRÁLOVNA LUCIE BÍLÁ, ARAKAIN

MALOVÁNÍ DIVOKEJ BILL

SO WHAT PINK

TRY PINK

JEDEME DÁL PETRA JANŮ, PETR JANDA

HOME SWEET HOME MÖTLEY CRÜE

AMERICAN IDIOT GREEN DAY

I WANNA BE YOUR SLAVE MANESKIN

PŘIROZENÍ HARLEJ

MODERNÍ DĚVČE KABÁT

RACI V PRÁCI (S.R.O.) KABÁT

POLETUJU DOGA

TY FALEŠNÁ FRAJÁRKO



STARÁ LÍPA

OD TÁBORA AŽ K NÁM

NEDALEKO OD TRENČÍNA

VČERA JSEM BYL U MUZIKY

BŘECLAVSKÁ KASÁRNA

MYSLIVEČEK


